
 

UCHWAŁA NR 48/2248/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 
 
w sprawie aktualizacji i podania do publicznej wiadomości listy operacji 
zakwalifikowanych do współfinansowania na operacje typu „Budowa lub modernizacja 
dróg lokalnych”, w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014–2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2298) oraz § 11d rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków  
i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Budowa  
lub modernizacja dróg lokalnych”, w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych  
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2023 r. poz. 1268), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Aktualizuje się i podaje do publicznej wiadomości listę operacji 
zakwalifikowanych do współfinansowania na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg 
lokalnych”, w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji  
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014–2020, stanowiącą załącznik do uchwały Nr 9/310/23 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie podania do publicznej 
wiadomości listy operacji zawierającej informację o kolejności przysługiwania pomocy 
przyznawanej na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach 
poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  
i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  
2014–2020 (z późn. zm.1). 

 
§ 2. Przyjmuje się do współfinansowania projekty umieszczone na liście operacji 

zakwalifikowanych do współfinansowania od pozycji 1 do pozycji 61, stanowiącej załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Podanie do publicznej wiadomości listy operacji, o której mowa w § 1, nastąpi 
poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, poświęconej funduszom unijnym www.mojregion.eu  
oraz na tablicy ogłoszeń Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 

 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 27/1479/23 z dnia 12 lipca 2023 r., Nr 48/2590/23 z dnia 28 listopada 2023 r., Nr 3/120/24 z dnia 17 stycznia 2024 r.,  
Nr 7/356/24 z dnia 15 lutego 2024 r., Nr 2/103/24 z dnia 21 maja 2024 r., Nr 17/908/24 z dnia 12 września 2024 r.  
oraz Nr 44/2063/25 z dnia 3 marca 2025 r. 



 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


